ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

   Số: 2737/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 23 tháng 9 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh, sửa đổi Quyết định số 3139/2005/QĐ.UBND
ngày 08/9/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Xét đề nghị của UBND huyện Nhơn Trạch tại Tờ trình số 152/TTr-UBND ngày 14/7/2009; đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tại Tờ trình số 1513/TT-SNN-NN ngày 22/7/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi số ký hiệu Quyết định số 3139/2005/QĐ.UBND ngày 08/9/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai về phê duyệt dự án quy hoạch tổng thể nuôi tôm công nghiệp xã Phước An, huyện Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai đến năm 2010 như sau:

- Số ký hiệu Quyết định số 3139/2005/QĐ.UBND ngày 08/9/2005 nay sửa đổi lại là: Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 08/9/2005.
- Tại căn cứ thứ nhất của Quyết định đã ghi: Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, nay bổ sung như sau: Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

- Bổ sung vào cuối Điều 3 Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 08/9/2005 đoạn Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 2. Điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 08/9/2005 của UBND tỉnh Đồng Nai về phê duyệt dự án quy hoạch tổng thể nuôi tôm công nghiệp xã Phước An, huyện Nhơn Trạch như sau:

1. Diện tích vùng quy hoạch:
Tổng diện tích tự nhiên vùng quy hoạch điều chỉnh còn 302 ha (giao lại 28 ha diện tích đất bị chồng lấn sang đất rừng phòng hộ, trong đó sử dụng 01 ha đất rừng phòng hộ để làm 02 tuyến kênh cấp thoát nước từ rạch Tắc Le Le).

2. Quy hoạch sử dụng đất:
Bảng quy hoạch sử dụng đất trong vùng quy hoạch

	Số TT
	Danh mục đất
	Diện tích (ha)
	Tỷ lệ (%)

	1
	Diện tích hệ thống kênh trục
	36
	12

	Trong đó: Kênh trục lấy từ đất rừng
	1
	0,3

	2
	Diện tích dành cho giao thông (dầu khí)
	15
	5

	3
	Diện tích khu Ban Quản lý dự án
	1
	0.3

	4
	Diện tích xây dựng hệ thống nuôi
	240
	79,4

	5
	Diện tích đất trồng rừng vành đai vùng quy hoạch
	9
	3

	Tổng diện tích tự nhiên vùng quy hoạch
	302
	100

3. Điều chỉnh cơ sở hạ tầng:
- Tổng chiều dài các tuyến kênh là 16.850m.

- Tổng chiều dài đường dây điện trung thế 15 KV là 4.800m.

4. Vốn đầu tư xây dựng cơ bản cho cơ sở hạ tầng:
	Số TT
	Hạng mục
	Kinh phí (đồng)

	01
	Kênh
	1.086.210.000

	02
	San nền
	241.380.000

	03
	Đường giao thông
	760.320.000

	04
	Đường dây 15 KV
	1.900.000

	05
	Đường dây 220V
	1.296.000.000

	06
	Trạm biến áp
	900.000

	07
	Cầu
	1.740.000.000

	08
	Máy phát điện
	840.000.000

	09
	Khuyến nông và đầu tư kỹ thuật
	144.000.000

	10
	Hỗ trợ trồng rừng
	144.000.000

	Tổng cộng
	9.052.710.000

5. Thời gian hoàn thành dự án:
Thời gian thực hiện dự án đến năm 2015 và phát triển theo tiến độ quy hoạch của thành phố Nhơn Trạch.

Điều 3. Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 3139/QĐ-UBND ngày 08/9/2005. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch phối hợp các cơ quan chức năng tiến hành triển khai thực hiện các nội dung quy hoạch.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn, Xây dựng, Giao thông Vận tải. Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Nhơn Trạch chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ao Văn Thinh

PAGE